
CAUTISA S -A. 

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO DE LOS ACCIONISTAS 

Por el periodo terminado al 31 de diciembre del 2014 

(En dólares de los Estados Unidos de América US$|  

Saldo al 31 de diciembre 2013 

Utilidad del ejercicio 

Ajustes anos anteriores 

Compensación de Cuentas 

Saldo al 31 de diciembre del 2014 

Resultados Acumulados 

Capital 

Otros resultados 

Integrales RESERVAS Adopción por Patrimonio 

Social Legal Facultativa primera vez 

de lasNIIF 

Resultados Accionistas 

70.000 1.206.211 

841.471 

6.511 4.528 •  657.053 

657.053 

186.575 

54.419 

2.157 

184.418 

443.622 

54.419 

2.157 

70.000 364.740 6.511 4.528 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA- 54.419 500.198 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

g 
Eco. Edith Jar/ pelgado 

Contadora General 

Ver notas adjuntas a los estados financieros 


