CAUTISA S.A.

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO DE LOS ACCIONISTAS

Por el periodo terminado al 31 de diciembre del 2014 (En dólares de los Estados Unidos de América US\$)

Patrimonio Accionistas	umulados	Resultados Ac				_	
	Resultados	Adopción por	RESERVAS		ros resultados integrales		Capital
		primera vez de las NIIF	Facultativa	Legal		L	Social
443.622	186.575	657.053 -	4.528 -	6.511	1.206.211		70.000
54.419	54.419						
2.157	2.157						
	184.418	657.053			841.471		
500.198	54.419		4.528	6.511	364.740		70.000

Saldo al 31 de diciembre 2013
Utilidad del ejercicio
Ajustes anos anteriores
Compensacion de Cuentas
Saldo al 31 de diciembre del 2014

Sr. Manuel Carrera Licht Gerente General

Ver notas adjuntas a los estados financieros

Eco. Edith Jara Delgado Contadora General